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П И К А Д О

Во првиот круг се дадени броеви од првата десетка коишто треба да ги удвоиш.
Во вториот круг има удвоени броеви. Пронајди ги кои се!




